
 

            

 

          

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 лютого 2022 року        №18 

 

Про схвалення проєкту рішення “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік  

16521000000 (код бюджету)” 

 

Керуючись пунктом 1 статті 28 а) Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, пунктами 7, 8 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Схвалити та винести на розгляд сесії проєкт рішення “Про внесення 

змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 

2022 рік 16521000000 (код бюджету)” (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.  

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 



            

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

20 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

  2022 року        № 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 

(16521000000) 
(код бюджету) 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23, 78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 17 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 22 грудня 2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік” згідно додатків 1-6. 

2. Внести зміни до пункту 3 текстової частини рішення доповнивши 

абзацом другим такого змісту “Дозволити міському голові своїм 

розпорядженням здійснювати розподіл та перерозподіл обсягів трансфертів з 

державного бюджету місцевим бюджетам та з інших місцевих бюджетів у 

період між сесіями міської ради з наступним внесенням змін до рішення про 

бюджет Гребінківської міської територіальної громади відповідно до частини 

сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України”. 

3. Внести зміни до пункту 15 текстової частини рішення доповнивши 

абзацом другим такого змісту “У додатках 4 та 6 показники, що 

затверджуються, відсутні”. 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).  

Додатки 1-6 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

40000000 243 806.00 243 806.00 0.00 0.00

41000000 243 806.00 243 806.00 0.00 0.00

41050000 243 806.00 243 806.00 0.00 0.00

41051200 243 806.00 243 806.00 0.00 0.00

Х 243 806.00 243 806.00 0.00 0.00

Загальний

фонд

Додаток №1

рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

ЗМІНИ ДОХОДІВ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік

Від органів державного управління  

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

 з Класифікацією доходів бюджету
Усього

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету

Разом доходів

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Спеціальний фонд

2

Усього доходів

(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Офіційні трансферти  



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет

розвитку

1 3 4 5 6

200000 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

208000 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

208100 12 168 788.15 12 168 788.15 0.00 0.00

208400 0.00 -5 094 687.00 5 094 687.00 5 094 687.00

X 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

600000 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

602000 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

602100 12 168 788.15 12 168 788.15 0.00 0.00

602400 0.00 -5 094 687.00 5 094 687.00 5 094 687.00

X 12 168 788.15 7 074 101.15 5 094 687.00 5 094 687.00

Додаток №2

рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік

16521000000

(код бюджету)

Код
Найменування згідно

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора

Внутрішнє фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Фінансування за активними операціями

Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду



(грн.)

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 2 903 537.00 2 053 537.00 0.00 2 000.00 850 000.00 255 000.00 255 000.00 0.00 0.00 0.00 255 000.00 3 158 537.00

0210000 2 903 537.00 2 053 537.00 0.00 2 000.00 850 000.00 255 000.00 255 000.00 0.00 0.00 0.00 255 000.00 3 158 537.00

0100 121 200.00 121 200.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121 200.00

0210150 0150 0111 0.00 0.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0210180 0180 0133 121 200.00 121 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121 200.00

2000 1 013 113.00 1 013 113.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 1 063 113.00

0212010 2010 0731 532 000.00 532 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 532 000.00

0212111 2111 0726 481 113.00 481 113.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 531 113.00

3000 905 000.00 905 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 905 000.00

0213033 3033 1070 500 000.00 500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500 000.00

0213104 3104 1020 62 000.00 62 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62 000.00

0213160 3160 1010 100 000.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00

0213192 3192 1030 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00

0213242 3242 1090 173 000.00 173 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173 000.00

5000 210 000.00 210 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 210 000.00

0215011 5011 0810 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00

0215061 5061 0810 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

6000 900 000.00 50 000.00 0.00 0.00 850 000.00 55 000.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 55 000.00 955 000.00

0216014 6014 0620 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00

0216017 6017 0620 750 000.00 0.00 0.00 0.00 750 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 750 000.00

0216030 6030 0620 100 000.00 0.00 0.00 0.00 100 000.00 55 000.00 55 000.00 0.00 0.00 0.00 55 000.00 155 000.00

7000 -245 776.00 -245 776.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 -95 776.00

0217130 7130 0421 350 000.00 350 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350 000.00

0217350 7350 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00

Додаток №3

рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

ЗМІНИ РОЗПОДІЛУ

видатків бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік

16521000000

(код бюджету)

Код Програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету

Код Функціональної 

класифікації видатків та 

кредитування бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

усього
видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку
усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

видатки

розвитку

4

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

Виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не 

здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням  ветеранів і осіб з 

інвалідністю, діяльність яких має соціальну спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення "Спорт для 

всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення збору та вивезення сміття і відходів

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією об’єктів житлово-комунального 

господарства

Організація благоустрою населених пунктів

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Здійснення  заходів із землеустрою

Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної документації)



0217461 7461 0456 -595 776.00 -595 776.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -595 776.00

0600000 1 568 090.15 1 568 090.15 168 383.00 0.00 0.00 3 011 793.00 3 011 793.00 0.00 0.00 0.00 3 011 793.00 4 579 883.15

0610000 1 568 090.15 1 568 090.15 168 383.00 0.00 0.00 3 011 793.00 3 011 793.00 0.00 0.00 0.00 3 011 793.00 4 579 883.15

1000 1 278 490.15 1 278 490.15 238 383.00 0.00 0.00 2 761 793.00 2 761 793.00 0.00 0.00 0.00 2 761 793.00 4 040 283.15

0611010 1010 0910 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00

0611021 1021 0921 721 000.00 721 000.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00 1 021 000.00

0611061 1061 0921 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 400 000.00 2 400 000.00 0.00 0.00 0.00 2 400 000.00 2 400 000.00

0611070 1070 0960 12 000.00 12 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 000.00

0611141 1141 0990 10 000.00 10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000.00

0611142 1142 0990 5 000.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 000.00

0611151 1151 0990 2 000.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000.00

0611160 1160 0990 115 400.00 115 400.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 115 400.00

0611200 1200 0990 182 013.00 182 013.00 130 338.00 0.00 0.00 61 793.00 61 793.00 0.00 0.00 0.00 61 793.00 243 806.00

0611210 1210 0990 81 077.15 81 077.15 38 045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81 077.15

3000 315 000.00 315 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 315 000.00

0613131 3131 1040 15 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15 000.00

0613140 3140 1040 300 000.00 300 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300 000.00

5000 -25 400.00 -25 400.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -25 400.00

0615031 5031 0810 -25 400.00 -25 400.00 -70 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -25 400.00

7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00

0617325 7325 0443 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00 0.00 0.00 0.00 250 000.00 250 000.00

1000000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

1010000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

7000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

1017363 7363 0490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00 0.00 0.00 0.00 1 500 000.00 1 500 000.00

3700000 2 846 280.00 2 846 280.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 327 894.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 3 174 174.00

3710000 2 846 280.00 2 846 280.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 327 894.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 3 174 174.00

9000 2 846 280.00 2 846 280.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 327 894.00 0.00 0.00 0.00 327 894.00 3 174 174.00

3719730 9730 0180 2 000 000.00 2 000 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2 000 000.00

3719750 9750 0180 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00 0.00 0.00 0.00 192 000.00 192 000.00

3719770 9770 0180 84 600.00 84 600.00 0.00 0.00 0.00 22 134.00 22 134.00 0.00 0.00 0.00 22 134.00 106 734.00

3719800 9800 0180 761 680.00 761 680.00 0.00 0.00 0.00 113 760.00 113 760.00 0.00 0.00 0.00 113 760.00 875 440.00

X X X 7 317 907.15 6 467 907.15 168 383.00 2 000.00 850 000.00 5 094 687.00 5 094 687.00 0.00 0.00 0.00 5 094 687.00 12 412 594.15

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок 

коштів місцевого бюджету

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Інші програми та заходи у сфері освіти

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету

Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників

Надання освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами

Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової 

соціальної програми «Молодь України»

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи)

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

Інші субвенції з місцевого бюджету

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

УСЬОГО



(грн.)

Усього

3

243 806.00

243 806.00

243 806.00

243 806.00

0.00

(грн.)

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Усього

2 4

9730 2 000 000.00

2 000 000.00

9770 84 600.00

84 600.00

9800 761 680.00

761 680.00

9750 192 000.00

192 000.00

9770 22 134.00

22 134.00

9800 113 760.00

113 760.00

3 174 174.00

2 846 280.00

327 894.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

3719750 Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

16565000000 Бюджет Лубенської міської територіальної громади

3719800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм 

соціально-економічного розвитку регіонів

99000000000 Державний бюджет України

3719730 Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, 

реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Х загальний фонд

Х спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

16100000000 Обласний бюджет Полтавської області

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 

доходу бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /

Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4

рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської територіальної громади на 2022 

рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

ЗМІНИ міжбюджетних трансфертів на 2022 рік

16521000000



грн

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування інвестиційного

проекту

Загальний період 

реалізації проекту,

(рік початку і 

завершення)

Обсяг капітальних 

вкладень

місцевого бюджету 

всього, гривень

Обсяг капітальних 

вкладень місцевого 

бюджету у 2022 році, 

гривень

Очікуваний 

рівень 

готовності 

проекту на 

кінець 2022  

року, % 

1 2 3 5 6 8 9 10

0600000
250 000.00

0610000
250 000.00

7000 250 000.00

0617325 7325 0443 250 000.00

Будівництво спортивного майданчика зі 

штучним покриттям розміром 42х22 м у с. 

Слободо-Петрівка Лубенського району 

Полтавської області, в тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної 

документації

2022 - 2022 250 000.00 250 000.00 100.00

1000000
1 500 000.00

1010000
1 500 000.00

7000 1 500 000.00

1017363 7363 0490 1 500 000.00

Реконструкція дитячого майданчика на 

території міського Будинку культури у 

м.Гребінка Полтавської області по 

вул.Євгена Гребінки, буд. 13

2022 - 2022 1 500 000.00 1 500 000.00 100.00

Х Х Х X X 1 750 000.00 1 750 000.00 X

Додаток №5

рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів

у 2022 році
16521000000

(код бюджету)

Найменування

головного розпорядника

коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця,

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальна вартість 

проекту, гривень

4 7

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

Відділ освіти виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Будівництво споруд, установ та закладів фізичної 

культури і спорту

250 000.00

Відділ культури і туризму Гребінківської 

міської ради

Відділ культури і туризму Гребінківської 

міської ради

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій

1 500 000.00

УСЬОГО 1 750 000.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 5 7 8 10

0200000 3 121 537.00 2 866 537.00 255 000.00

0210000 3 121 537.00 2 866 537.00 255 000.00

0100 121 200.00 121 200.00 0.00

0210180 0180 0133 121 200.00 121 200.00 0.00

Програма інформаційного забезпечення діяльності міської 

ради  та її виконавчих органів на 2022-2026 роки
121 200.00 121 200.00 0.00

2000 1 063 113.00 1 013 113.00 50 000.00

0212010 2010 0731 532 000.00 532 000.00 0.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківська міська лікарня» та покращення 

надання населенню медичних послуг на 2022-2026 роки

532 000.00 532 000.00 0.00

0212111 2111 0726 531 113.00 481 113.00 50 000.00

Програма  Гребінківської міської територіальної громади 

розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Гребінківський центр первинної медико-

санітарної допомоги» та покращення надання населенню 

медичних послуг на 2022-2026 роки

481 113.00 481 113.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
50 000.00 0.00 50 000.00

3000 868 000.00 868 000.00 0.00

0213033 3033 1070 500 000.00 500 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

500 000.00 500 000.00 0.00

0213104 3104 1020 25 000.00 25 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

25 000.00 25 000.00 0.00

0213160 3160 1010 100 000.00 100 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

100 000.00 100 000.00 0.00

0213192 3192 1030 70 000.00 70 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності громадської організації 

«Інвалідів та ветеранів Союз Чорнобильців Гребінківщини» на 

2022-2026 роки

15 000.00 15 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності відокремленого підрозділу 

організації ветеранів України Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

55 000.00 55 000.00 0.00

0213242 3242 1090 173 000.00 173 000.00 0.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

173 000.00 173 000.00 0.00

5000 210 000.00 210 000.00 0.00

0215011 5011 0810 200 000.00 200 000.00 0.00

Програма Гребінківської міської територіальної громади щодо 

розвитку футболу на 2022-2026 роки 
200 000.00 200 000.00 0.00

0215061 5061 0810 10 000.00 10 000.00 0.00

Програма сприяння та розвитку фізичної культури і спорту на  

території Гребінківської міської територіальної громади на 

2022-2026 роки

10 000.00 10 000.00 0.00

6000 955 000.00 900 000.00 55 000.00

0216014 6014 0620 50 000.00 50 000.00 0.00

Програма поводження з відходами на території Гребінківської 

міської територіальної громади на 2021- 2023 роки 50 000.00 50 000.00 0.00

0216017 6017 0620 750 000.00 750 000.00 0.00

Програма сприяння діяльності та розвитку житлово-

комунального господарства Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки

750 000.00 750 000.00 0.00

0216030 6030 0620 155 000.00 100 000.00 55 000.00

Програма покращення благоустрою Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
-60 000.00 -60 000.00 0.00

Програма зовнішнього освітлення Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
60 000.00 60 000.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
55 000.00 0.00 55 000.00

Програма поводження з безпритульними тваринами на 

території Гребінківської територіальної громади на 2022 рік
100 000.00 100 000.00 0.00

7000 -95 776.00 -245 776.00 150 000.00

0217130 7130 0421 350 000.00 350 000.00 0.00

Додаток №6
рішення 20 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання

 "Про внесення змін до показників бюджету  Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код бюджету)" 

від 23 лютого 2022 року №

ЗМІНИ розподілу витрат бюджету Гребінківської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 
2022 році

16521000000

(код бюджету)

(грн.)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування

головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної

програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування

місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього

4 6 9

Виконавчий комітет Гребінківської міської 
ради

255 000.00

Виконавчий комітет Гребінківської міської 
ради

255 000.00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ 0.00

Інша діяльність у сфері державного управління 0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №757, зі змінами
0.00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 50 000.00

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №773, зі змінами
0.00

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

50 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №772, зі змінами
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
50 000.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0.00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим 

категоріям громадян

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №768, зі змінами
0.00

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №768, зі змінами
0.00

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №768, зі змінами
0.00

Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням  ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

0.00

Рішення 17 сесії міської ради 8 скликання 

від 22.12.2021 р. №1525
0.00

Рішення 17 сесії міської ради 8 скликання 

від 22.12.2021 №1526, зі змінами
0.00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №768, зі змінами
0.00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0.00

Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №761
0.00

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №760, зі змінами
0.00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 55 000.00

Забезпечення збору та вивезення сміття і 

відходів
0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 скликання 

від 24.02.2021 р. №212, зі змінами
0.00

Інша діяльність, пов’язана з експлуатацією 

об’єктів житлово-комунального господарства
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №776
0.00

Організація благоустрою населених пунктів 55 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №775, зі змінами
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №771
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
55 000.00

Проєкт рішення 20 сесії міської ради 8 

скликання від 23.02.2022 №
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 150 000.00

Здійснення  заходів із землеустрою 0.00



Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
350 000.00 350 000.00 0.00

0217350 7350 0443 150 000.00 0.00 150 000.00

Програма  розроблення містобудівної документації на 2022-

2026 роки
150 000.00 0.00 150 000.00

0217461 7461 0456 -595 776.00 -595 776.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
-595 776.00 -595 776.00 0.00

0600000 3 278 000.00 328 000.00 2 950 000.00

0610000 3 278 000.00 328 000.00 2 950 000.00

1000 2 705 000.00 5 000.00 2 700 000.00

0611021 1021 0921 300 000.00 0.00 300 000.00

Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
300 000.00 0.00 300 000.00

0611061 1061 0921 2 400 000.00 0.00 2 400 000.00

Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
2 400 000.00 0.00 2 400 000.00

0611142 1142 0990 5 000.00 5 000.00 0.00

Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
5 000.00 5 000.00 0.00

3000 315 000.00 315 000.00 0.00

0613131 3131 1040 15 000.00 15 000.00 0.00

Програма «Реалізації Концепції допризовної підготовки, 

військово- патріотичного виховання молоді, призову до лав 

Збройних Сил України, інших військових формувань, відбору 

на військову службу за контрактом та у військовому резерві» 

на 2021-2025

15 000.00 15 000.00 0.00

0613140 3140 1040 300 000.00 300 000.00 0.00

Програма розвитку освіти Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022-2026 роки
300 000.00 300 000.00 0.00

5000 8 000.00 8 000.00 0.00

0615031 5031 0810 8 000.00 8 000.00 0.00

Програма роботи з обдарованою молоддю на  території 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 

роки

8 000.00 8 000.00 0.00

7000 250 000.00 0.00 250 000.00

0617325 7325 0443 250 000.00 0.00 250 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
250 000.00 0.00 250 000.00

1000000 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

1010000 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

7000 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

1017363 7363 0490 1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
1 500 000.00 0.00 1 500 000.00

3700000 3 174 174.00 2 846 280.00 327 894.00

3710000 3 174 174.00 2 846 280.00 327 894.00

9000 3 174 174.00 2 846 280.00 327 894.00

3719730 9730 0180 2 000 000.00 2 000 000.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
2 000 000.00 2 000 000.00 0.00

3719750 9750 0180 192 000.00 0.00 192 000.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
192 000.00 0.00 192 000.00

3719770 9770 0180 106 734.00 84 600.00 22 134.00

Програма  соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки

84 600.00 84 600.00 0.00

Програма соціально-економічного розвитку Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки
22 134.00 0.00 22 134.00

3719800 9800 0180 875 440.00 761 680.00 113 760.00

Програма профілактики злочинності та правопорушень на 

території Гребінківської міської територіальної громади на  

2022-2026 роки

80 000.00 80 000.00 0.00

Програма «Територіальна оборона» на 2021-2025 роки
795 440.00 681 680.00 113 760.00

X X X X 11 073 711.00 6 040 817.00 5 032 894.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
0.00

Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
150 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №778
150 000.00

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
0.00

Відділ освіти виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

2 950 000.00

Відділ освіти виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

2 950 000.00

ОСВІТА 2 700 000.00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
300 000.00

Рішення 11сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №755, зі змінами
300 000.00

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
2 400 000.00

Рішення 11сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №755, зі змінами
2 400 000.00

Інші програми та заходи у сфері освіти 0.00

Рішення 11сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №755, зі змінами
0.00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

0.00

Здійснення заходів та реалізація проектів на 

виконання Державної цільової соціальної 

програми «Молодь України»

0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 скликання 

від 24.02.2021 р. №211
0.00

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів 

з оздоровлення дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

0.00

Рішення 11сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №755, зі змінами
0.00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 0.00

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл
0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №756
0.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 250 000.00

Будівництво споруд, установ та закладів 

фізичної культури і спорту
250 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
250 000.00

Відділ культури і туризму Гребінківської 
міської ради

1 500 000.00

Відділ культури і туризму Гребінківської 
міської ради

1 500 000.00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 1 500 000.00

Виконання інвестиційних проектів в рамках 

здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій

1 500 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
1 500 000.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

327 894.00

Фінансовий відділ виконавчого комітету 
Гребінківської міської ради

327 894.00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 327 894.00

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове 

забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, 

вулиць і доріг комунальної власності у 

населених пунктах

0.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
0.00

Субвенція з місцевого бюджету на 

співфінансування інвестиційних проектів
192 000.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
192 000.00

Інші субвенції з місцевого бюджету 22 134.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №768, зі змінами
0.00

113 760.00

Рішення 11 сесії міської ради 8 скликання 

від 23.07.2021 р. №759, зі змінами
22 134.00

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

113 760.00

УСЬОГО X 5 032 894.00

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО

Рішення 17 сесії міської ради 8 скликання 

від 22.12.2021 №1527, зі змінами
0.00

Рішення 6 сесії міської ради 8 скликання 

від 24.02.2021 №234, зі змінами


